Управление образования администрации Еманжелинского муниципального района Челябинской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

Совета Школы МБОУ СОШ № 4

13.11.2014г.

1. Ввести в состав Совета школы учащихся и родителей взамен выбывших 11-ов:

1.1. Балдину Софью – 10 класс,

1.2. Дереглазова Антона - президента Школьной республики,

1.3. Полонского Вячеслава – 10 класс,

 родителей:

1.4. Мясникова О.В. (филиал),

1.5. Анцупову М.А., (филиал)

1.6. Осинцеву Е.В. – 10 класс,

1.7.  Слепухину Л.Б. - – 10 класс,

2. Совет школы согласовал образовательную программу МБОУ СОШ № 4 (единогласно).

3. По оказанной помощи родителями:

3.1. Утвердить отчет по расходованию денежных средств родителей в 2013-

2014_учебном году.

3.2. Оказать помощь в размере 300 рублей от семьи, для ремонта помещений МБОУ

СОШ № 4.

3.3. Родительским комитетам класса рассмотреть вопрос о замене светильников в

классах на энергосберегающие.

4. По обеспеченности учащихся школы бесплатными учебниками решили:

1. По окончании учебного года передать имеющиеся учебники в фонд школьной

библиотеки.

2. Рассмотреть вопрос об обеспеченности учебниками, после обсуждения в классах,

на 2015-2016 учебный год в феврале месяце.

5. По организации физической охраны в 2013-2014 и перспективах 2014-2015_у.г.

решили:

1. Совету школы организовать физическую охрану в МБОУ СОШ №4 с 18.11.2014 г.

2.  Для организации физической охраны обратиться к родителям и предложить внести

деньги в сумме 50 руб. с семьи.

Председатель   А.А. Берешенов

Секретарь    М.А. Родыгина